Agence  Île de France
Agence Est
Agence Sud-Ouest
Service Export
export@c2ai.com l www.c2ai.com

VMB4F 25 10 1.7
VMB5F 32 16 1.1
VMB6F 40 22 0.8
VMB8F 50 30 0.6
VMB8AF 50 40 0.6
Model DN Kvs
MVB MVE.06(R) MVE.10 (R) MVE.15 (R) MVE.22 MVH
SOLUTION
SOLUTION
COMPACTE
COMPACTE
10
MVE.04(R) MVE.06 (R) MVE.10 (R) MVE.15 (R) MVE.22
FERMETURE
ÉTANCHE
2FGB25R4 25R4 4
2FGB25R7 25R7 6.3
2FGB25 25 10
2FGB32 32 19
2FGB40R19 40R19 19
2FGB40 40 25
2FGB50 50 40
2FGB65 65 63
2FGB80 80 100
2FGB100 100 130
2FGB125 125 200
2FGB150 150 300
2FGB65L 65 63
2FGB80L 80 100
2FGB100L 100 130
2FGB125L 125 200
2FGB150L 150 300
DN Kvs
MVE.06(R) MVE.10(R) MVE.15(R) MVE.22 MVH MVHE3K
2FGA15R0 15R0 0.6
2FGA15R1 15R1 1
2FGA15R2 15R2 1.6
2FGA15R3 15R3 2.5
2FGA15 15 4
2FGA20 20 6.3
2FGA25 25 10
2FGA32 32 16
2FGA40 40 24
2FGA50 50 32
2FGA65 65 63
2FGA80 80 110
2FGA100 100 140
Model DN KvsModel DN Kvs
MVE.06(R) MVE.10(R) MVE.15(R) MVE.22 MVH MVHE3K MVH56EA
MVH56EC
Model DN Kvs
MVE.06(R) MVE.10 (R) MVE.15 (R) MVE.22 MVH MVHE3K MVH56EA
MVH56EC
2FSA25R4 25R4 4 18.5 25 25 25 25 25 21.5
2FSA25R7 25R7 6.3 9.3 15.8 23.9 25 21.5 25 10.8
2FSA25 25 10 9.3 15.8 23.9 25 21.5 25 10.8
2FSA32 32 16 6.2 10.6 16.1 23.9 14.5 25 7.3
2FSA40 40 25 4.4 7.6 11.6 17.2 10.4 23.1 5.2
2FSA50 50 40 2.8 4.8 7.4 10.9 6.6 14.7 3.3
2FSA65 65 63 1.6 2.8 4.3 6.4 3.9 8.6 1.9
Model DN Kvs
MVE.06(R) MVE.10 (R) MVE.15 (R) MVE.22 MVH MVHE3K MVH56EA
MVH56EC
2FAA15R2 15R2 1.6 30 30 30 40 30 30 30
2FAA15 15 4 14.5 32.1 40 40 30 30 18.7
2FAA20 20 6.3 8.5 19 32.2 40 28.4 30 11.1
2FAA25 25 10 5.1 11.6 19.8 31.1 17.4 30 6.7
2FAA32 32 16 5.1 11.6 19.8 31.1 17.4 30 6.7
2FAA40 40 24 3.4 7.8 13.3 21 11.7 29.2 4.5
2FAA50 50 32 2.2 5.1 8.7 13.7 7.6 19.1 2.9
2FAA65 65 63 0.8 2 3.5 5.6 3.1 7.9 1.1
2FAA80 80 110 0.5 1.3 2.3 3.7 2 5.2 0.7
2FAA15PR2 15R2 1.6 30 30 40 40 30 30 30
2FAA15P 15 4 14.5 32.1 40 40 30 30 18.7
2FAA20P 20 6.3 8.5 19 32.2 40 28.4 30 11.1
2FAA25P 25 10 5.1 11.6 19.8 31.1 17.4 30 6.7
2FAA32P 32 16 5.1 11.6 19.8 31.1 17.4 30 6.7
2FAA40P 40 24 3.4 7.8 13.3 21 11.7 29.2 4.5
2FAA50P 50 32 2.2 5.1 8.7 13.7 7.6 19.1 2.9
2FAA65P 65 63 0.8 2 3.5 5.6 3.1 7.9 1.1
2FAA80P 80 110 0.5 1.3 2.3 3.7 2 5.2 0.7
HUILE
Model DN Kvs
MVE.06(R) MVE.10(R) MVE.15(R) MVE.22 MVH MVH56EA
MVH56EC
2FGB65B 65 63 10.8 16 16 16 16 14
2FGB80B 80 100 8 16 16 16 16 10.6
2FGB100B 100 130 5.3 13.9 16 16 16 7.4
2FGB125B 125 200 3.5 10.4 16 16 16 5.1
2FGB150B 150 300 2.1 7.8 15 16 12.9 3.5
2FSA25BR4 25R4 4 25 25 25 25 25 25
2FSA25BR7 25R7 6.3 25 25 25 25 25 25
2FSA25B 25 10 25 25 25 25 25 25
2FSA32B 32 16 25 25 25 25 25 25
2FSA40B 40 25 24.9 25 25 25 25 25
2FSA50B 50 40 18.3 25 25 25 25 25
2FSA65B 65 63 12.2 25 25 25 25 17.6
2FSA80B 80 100 8.3 25 25 25 25 12.8
2FAA25B 25 10 30 30 30 40 30 30
2FAA32B 32 16 30 30 30 40 30 30
2FAA40B 40 25 27.6 30 30 40 30 30
2FAA50B 50 40 21 30 30 40 30 28.1
2FAA65B 65 63 14.9 30 30 40 30 20.4
2FAA80B 80 100 11 29.6 30 40 30 15.5
2FAA100B 100 160 6.5 19.1 30 34.9 30 9.5
2FAA125B 125 200 4.2 14.3 27.6 27 23.3 6.6
Model DN Kvs
MVE.10(R) MVE.15(R) MVE.22 MVH MVH56EA
MVH56EC
2FAA150B
(PN25) 150 300 9.5 20.3 25 17.1 2.9
2FGA200B
(PN16) 200 500 12 16 16 16 3.7
HUILE
ÉTANCHE
FERMETURE
Model DN Kvs
MVE.06(R) MVE.10(R) MVE.15(R) MVE.22 MVH MVHE3K MVH56EA
MVH56EC
3FGB25R4 25R4 4 7 12.7 16 16 16 16 8.4
3FGB25R7 25R7 6.3 7 12.7 16 16 16 16 8.4
3FGB25 25 10 7 12.7 16 16 16 16 8.4
3FGB32 32 19 3.9 7.1 11.1 16 9.9 16 4.7
3FGB40R19 40R19 19 3.9 7.1 11.1 16 9.9 16 4.7
3FGB40 40 25 3.9 7.1 11.1 16 9.9 16 4.7
3FGB50 50 40 2.5 4.5 7.1 12 6.3 14.4 3
3FGB65 65 63 1.5 2.7 4.2 7.1 3.7 8.5 1.7
3FGB80 80 100 0.9 1.7 2.7 4.6 2.4 5.6 1.1
3FGB100 100 130 0.6 1.1 1.7 2.9 1.5 3.6 0.7
3FGB125 125 200 0.4 0.7 1.1 1.8 1 2.3 0.4
3FGB150 150 300 0.2 0.5 0.7 1.2 0.7 1.6 0.3
3FGB65L 65 63 1.5 2.7 4.2 7.1 3.7 8.5 1.7
3FGB80L 80 100 0.9 1.7 2.7 4.6 2.4 5.6 1.1
3FGB100L 100 130 0.6 1.1 1.7 2.9 1.5 3.6 0.7
3FGB125L 125 200 0.4 0.7 1.1 1.8 1 2.3 0.4
3FGB150L 150 300 0.2 0.5 0.7 1.2 0.7 1.6 0.3
Model DN Kvs
MVE.06(R) MVE.10(R) MVE.15(R) MVE.22 MVH MVHE3K
3FSA25R4 25R4 4 9.5 22.2 25 25 25 25 12.5
3FSA25R7 25R7 6.3 4.7 11.2 19.3 25 16.9 25 6.3
3FSA25 25 10 4.7 11.2 19.3 25 16.9 25 6.3
3FSA32 32 19 3.1 7.5 13 23.9 11.4 25 4.2
3FSA40 40 25 2.2 5.4 9.4 17.2 8.2 20.8 3
3FSA50 50 40 1.3 3.4 5.9 10.9 5.2 13.3 1.8
3FSA65 65 63 0.7 1.9 3.4 6.4 3 7.8 1
3FSA80 80 100 0.7 1.5 2.2 4.2 2.2 5.3 0.9
3FSA25SR4 25R4 4 5 5 5 5 5 5 5
3FSA25SR7 25R7 6.3 5 5 5 5 5 5 5
3FSA25S 25 10 5 5 5 5 5 5 5
3FSA32S 32 16 4.7 5 5 5 5 5 5
3FSA40S 40 25 3.4 5 5 5 5 5 4.2
3FSA50S 50 40 2.2 4.2 5 5 5 5 2.7
3FSA65S 65 63 1.3 2.5 4 5 3.5 5 1.6
3FSA80S 80 100 0.8 1.6 2.6 4.2 2.3 5 1
MVH56EA
MVH56EC
HUILE
Model DN Kvs
MVE.06(R) MVE.10(R) MVE.15(R) MVE.22 MVH MVHE3K MVH56EA
MVH56EC
3FAA25R4 25R4 4 6 13 21.7 35.3 19.2 30 7.7
3FAA25R7 25R7 6.3 6 13 21.7 35.3 19.2 30 7.7
3FAA25 25 10 6 13 21.7 35.3 19.2 30 7.7
3FAA32 32 16 3.8 8.2 13.7 23.9 12.1 30 4.8
3FAA40 40 25 2.4 5.3 9 15.6 7.9 19.4 3.1
3FAA50 50 40 1.7 3.7 6.3 10.9 5.6 13.7 2.2
3FAA65 65 63 1 2.2 3.7 6.4 3.3 8.1 1.3
3FAA80 80 100 0.6 1.4 2.4 4.2 2.1 5.3 0.8
3FAA100 100 140 0.4 0.9 1.5 2.6 1.4 3.4 0.5
3FAA125 125 250 0.2 0.6 1 1.7 0.8 2.1 0.3
3FAA25PR4 25R4 4 6 13 21.7 35.3 19.2 30 7.7
3FAA25PR7 25R7 6.3 6 13 21.7 35.3 19.2 30 7.7
3FAA25P 25 10 6 13 21.7 35.3 19.2 30 7.7
3FAA32P 32 16 3.8 8.2 13.7 23.9 12.1 30 4.8
3FAA40P 40 25 2.4 5.3 9 15.6 7.9 19.4 3.1
3FAA50P 50 40 1.7 3.7 6.3 10.9 5.6 13.7 2.2
3FAA65P 65 63 1 2.2 3.7 6.4 3.3 8.1 1.3
3FAA80P 80 100 0.6 1.4 2.4 4.2 2.1 5.3 0.8
3FAA100P 100 140 0.4 0.9 1.5 2.6 1.4 3.4 0.5
3FAA125P 125 250 0.2 0.6 1 1.7 0.8 2.1 0.3
HUILE
interrupteur
auxiliaire
MVX22R 110-230 V AC 140 On-off 4 44 12-50 VA 1.8 VA 90